
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ  

ОБРАЗОВАНИЯ  
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

ЮТАЗИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ М 0 Г А Р И Ф  

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА  
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

28.08.2020 год п.г.т. Уруссу № 246

Об утверждении плана мероприятий МКУ «Отдел 
образования Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях обеспечения организации и проведения образовательных, научных, 
культурных, спортивных и иных мероприятий МКУ «Отдел образования 
Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План работы МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» на 

2020/2021 учебный год (приложение 1)

2. Утвердить План мероприятий «Дорожную карту» по повышению качества 

образования в Ютазинском муниципальном районе на 2020/2021 учебный 

год (приложение 2)

3. Утвердить План мероприятий «Дорожную карту» по работе с одаренными 

детьми в общеобразовательных организациях в Ютазинском муниципальном 

районе на 2020/2021 учебный год (приложение 3)

4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить реализацию 

мероприятий, указанных в Плане работы, дорожных картах на 2020/2021 

учебный год, в установленные сроки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева


